

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Rolsen ApS

Kaplevej 47, 2830 Virum

CVR-nr. 37 66 31 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Rikke Louise Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Rolsen ApS Kapevej 47 2830 Virum |
| | CVR-nr.: 37 66 31 90 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Rikke Louise Olsen |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | Olsen Ejendomme A/S, Hellerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af aktier i Olsen Ejendomme A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.363 kr. mod -17.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.878.678 kr. mod 567.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Bruttotab | -10.363 | -17.294 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.601.444 | 475.416 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 360.000 | 180.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -72.403 | -70.416 |
| Resultat før skat | 1.878.678 | 567.706 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.878.678 | 567.706 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.209.022 | 719.187 |
| Udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Overføres til overført resultat | 608.656 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -210.381 |
| Disponeret i alt | 1.878.678 | 567.706 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalinteresser | 15.691.421 | 14.239.977 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>15.691.421</u> | <u>14.239.977</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>15.691.421</u> | <u>14.239.977</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.755.000 | 1.575.000 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.755.000</u> | <u>1.575.000</u> |
| Likvide beholdninger | 635.394 | 374.656 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.390.394</u> | <u>1.949.656</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.081.815</u> | <u>16.189.633</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 15.442.770 | 14.233.748 |
| Overført resultat | 640.552 | 31.896 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital i alt | <u>16.194.322</u> | <u>14.374.544</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 1.882.493 | 1.810.089 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.887.493</u> | <u>1.815.089</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.887.493</u> | <u>1.815.089</u> |
| Passiver i alt | <u>18.081.815</u> | <u>16.189.633</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|-----------------------------------|--|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 14.233.748 | 31.896 | 58.900 | 14.374.544 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -58.900 | -58.900 |
| Resultatandel | 0 | 1.209.022 | 608.656 | 61.000 | 1.878.678 |
| | 50.000 | 15.442.770 | 640.552 | 61.000 | 16.194.322 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 kr. | |
|---|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 248.651 | 248.651 | |
| Kostpris 31. december 2023 | 248.651 | 248.651 | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 13.991.326 | 14.766.481 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.601.444 | 476.765 | |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -1.101.920 | |
| Udbytte | -150.000 | -150.000 | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 15.442.770 | 13.991.326 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 15.691.421 | 14.239.977 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| | | kr. | kr. |
| Olsen Ejendomme A/S, Hellerup | 25 % | 62.765.686 | 6.405.777 |
| | | 62.765.686 | 6.405.777 |
